anexos.  

1.2. Poderá ser contratado aqueles que apresentarem propostas comerciais menores que 

aquelas encontradas pela administração conforme planilha Orçamentária - Anexo I - da 

presente dispensa. 

1.3. O valor máximo a ser contratado é de R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais). 

2. PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA ELETRÔNICA 

2.1. A participação na presente dispensa eletrônica se dará mediante envio de proposta 
comercial própria e independente (conforme Minuta Constante no Anexo II) devidamente 
assinada e de todos documentos de habilitação, ambos, encaminhados através de

[...]

5. PLANILHA ORÇAMENTÁRIA  

5.1 A planilha orçamentária, Anexo do Presente termo, possui referência de preços do 
SINAPI e possui o levantamento de eventos a serem realizados para a melhor execução 
do objeto. 
5.2 O valor máximo a ser pago é de R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais). 

6. DAS OBRIGAÇÕES DAS PARTES 

6.1 - DAS OBRIGAÇÕES: 
6.1.1- A CONTRATANTE, para viabilizar a prestação dos serviços, se obriga a efetuar os 
pagamentos devidos à CONTRATADA nos valores, forma e prazos estabelecidos na 
cláusula segunda deste instrumento.